
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
13 1 3 15 5 7 9 11

S 
a

S S S S 

Gräfinau, Gewerbegebiet
Gräfinau, Gemeinde
Lehmannsbrück
Cottendorf, Krzg.
Cottendorf
Dörnfeld
Linie 320H aus Gräfinau
Linie 355H aus Traßdorf
Linie 366R aus Stadtilm Busbahnhof
Dörnfeld, Schule
Linie 320H nach Stadtilm Busbahnhof
Linie 355R nach Arnstadt
Dörnfeld
Cottendorf
Cottendorf, Krzg.
Traßdorf
Griesheim
Hammersfeld
Stadtilm, Domal
Stadtilm, Schule (5)
Stadtilm, Post
Stadtilm Busbahnhof (1)
Stadtilm, Schule (2)

ab

an

05.45
05.48

05.53

05.56

05.58
06.00

06.44S 

06.44S 

06.45

06.46
06.47
06.48
06.52
06.56
06.59
07.03

07.05

07.10

08.00
08.03
08.07
08.08
08.09

08.10
08.10
08.10

08.10S 

08.04S 

08.04
08.10

08.11
08.12
08.13

08.16
08.19
08.23
08.26

08.29

11.20
11.23
11.27
11.28
11.29

11.30

11.31
11.32
11.33

11.36
11.39
11.43

11.45
11.48
11.50

13.10
13.13
13.17
13.18
13.19

13.20

13.21
13.22
13.23

13.26
13.29
13.33

13.35
13.38
13.40

14.35
14.37
14.40
14.44
14.45
14.46

14.44S 

14.47

14.48
14.49
14.50

14.53
14.56
15.00

15.02
15.05
15.07

15.55
15.57
16.00
16.04
16.05
16.06

16.07

16.08
16.09
16.10

16.13
16.16
16.20

16.22
16.25
16.27

l 320 BAUFAHRPLAN Gräfinau - Stadtilm
gültig ab: 10.08.25è

S  : Verkehrt nur an Schultagen. a  : hat an Stadtilm, Busbahnhof Anschluss nach Arnstadt



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 6 8 10 12 14 16

S S S S S F 

385 aus Arnstadt
Stadtilm, Schule (2)
Linie 311R aus Kranichfeld
Linie 362H aus Osthausen Schule
Linie 385H aus Arnstadt
Linie 385R aus Stadtilm
Stadtilm Busbahnhof (1)
Linie 311R nach Ilmenau
Linie 362R nach Osthausen Schule
Linie 385H nach Stadtilm
Stadtilm, Post
Stadtilm, Domal
Hammersfeld
Griesheim
Traßdorf
Cottendorf, Krzg.
Cottendorf
Dörnfeld
Dörnfeld, Schule
Dörnfeld
Cottendorf
Cottendorf, Krzg.
Traßdorf
Lehmannsbrück
EH Gräfinau, Gemeinde
Gräfinau, Gewerbegebiet

ab

an

07.45

07.50
07.54
07.57

08.00
08.01
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07

08.11
08.15

12.16
12.20

12.18S 

12.23
12.26
12.25
12.24
12.25
12.27
12.31
12.34

12.37
12.38
12.39
12.44
12.45
12.46
12.47

12.51
12.55

13.56
14.00

14.03

14.05
14.04
14.05
14.07
14.11
14.14

14.17
14.18
14.19
14.24
14.25
14.26
14.27

14.31
14.33
14.35

15.06
15.10

15.13

15.15
15.14
15.15
15.17
15.21
15.24
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34 15.44

15.45
15.46
15.47

15.51
15.53
15.55

16.30
16.26
16.27

16.33

16.35
16.37
16.41
16.44

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.57
17.01
17.03

16.26
16.27

16.33

16.35
16.37
16.41
16.44

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.57
17.01
17.05

18.02
17.55

18.03

18.05
18.07
18.11
18.14

18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.27
18.31
18.35

l 320 BAUFAHRPLAN Stadtilm - Gräfinau
gültig ab: 10.08.25ç

S  : Verkehrt nur an Schultagen. F  : Verkehrt nur in den Ferien.


